
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210419-9
Achterstallig onderhoud en ventilatie Buitengasthuisstraat 8

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 2 maart 2021

besluit:
1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van € 75.000,--t.b.v. het oplossen van divers

achterstallig onderhoud;
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van € 156.337,--tb.v. het aanpassen van het

ventilatiesysteem.;
3. In te stemmen de totale kosten te dekken uit de Reserve Incidentele Bestedingen.

Aldus besloten in de di itale vergadering van 19 april 2021,

voorzitter,


